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Wszystkie zdjęcia z VII Balu Adwokatury już dostępne

Poniżej przesyłam Państwu link do galerii ze zdjęciami z tegorocznego balu. Każde zdjęcie jest wykonane w wyso-
kiej rozdzielczości z możliwością pobrania. Każdy z uczestników Balu może pobrać swoje zdjęcia i wywołać w do-
wolnym foto laboratorium. Zdjęć jest ponad 21 00. Mam nadzieję, że każdy z Państwa odnajdzie kilka swoich.
W razie jakichkolwiek problemów proszę śmiało dzwonić i pisać.

Link https://drive.google.com/open?id=0B9tHI-nCQRCrUHNKXzRXT00zcEU

Pozdrawiam serdecznie i życzę wszystkiego dobrego.

Michał Borowski – fotograf – michal_borowski@op.pl
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Zmarł adwokat Andrzej Warfołomiejew, wybitny znawca prawa finansowego,
wspaniały Człowiek i Kolega

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie z głębokim żalem zawiadamia, że w dniu 11 lutego 2017 r. zmarł adwo-
kat Andrzej Warfołomiejew, wybitny znawca prawa finansowego. Adw. Andrzej Warfołomiejew był w latach
1973 – 2017 członkiem Izby Adwokackiej w Warszawie, w latach 1982-1994 członkiem Zespołu Adwokackiego
nr 20 w Warszawie, od 1994 r. wykonywał zawód w kancelarii indywidualnej oraz w spółce adwokackiej „Warfoło-
miejew i wspólnicy”.

Był aktywnym działaczem samorządowym. W latach 1983-89 był Członkiem Komisji Rewizyjnej Izby Adwokackiej
w Warszawie, w latach 1989-1995 Skarbnikiem Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, w latach 1995-1998
Członkiem Komisji Doskonalenia Zawodowego NRA, w latach 1986-1992 Członkiem Komisji Inwestycyjno-Finanso-
wej NRA, w latach 1998-2007 Członkiem Kolegium Redakcyjnego „Palestry”, w latach 2001-2004 Członkiem Na-
czelnej Rady Adwokackiej, w latach 2001-2007 Przewodniczącym Komisji Finansowej NRA.

Był Patronem wielu aplikantów adwokackich, wykładowcą Działu Szkolenia Aplikantów Adwokackich ORA w War-
szawie, wielokrotnym Delegatem na Krajowe Zjazdy Adwokatury,
Arbitrem Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie.

Został odznaczony odznaką samorządową „Adwokatura Zasłużonym”.

Był wspaniałym Kolegą, Człowiekiem prawym i życzliwym ludziom.

Cześć Jego pamięci!

Msza św. za duszę śp. Andrzeja Warfołomiejewa zostanie odprawiona 21 lutego br. o godzinie 13.00 w kościele
św. Boromeusza na Powązkach. Następnie ciało Zmarłego zostanie odprowadzone o grobu rodzinnego.
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Nowa koalicja z udziałem adwokatów do walki ze smogiem. „Mamy prawo do
oddychania czystym powietrzem”

– Konstytucja RP gwarantuje nam, że władze publiczne mają zapobiegać negatywnym dla zdrowia skutkom de-
gradacji środowiska – podkreślali adwokaci Izby Adwokackiej w Warszawie podczas briefingu zorganizowanego
13 lutego br. Adwokaci wspólnie z organizacjami pozarządowym, zajmującymi się problemem smogu, stworzyli
grupę roboczą i zamierzają lobbować na rzecz zmian przepisów, by doprowadzić do polepszenia jakości powie-
trza w Warszawie i całej Polsce.

Adwokaci z Izby Adwokackiej w Warszawie zainicjowali współpracę z organizacjami pozarządowymi, które od daw-
na badają temat i proponują różne rozwiązania. W briefingu wzięli udział Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj
Pietrzak, adw. Tomasz Wiliński, członek Komisji Wizerunku i Komunikacji przy ORA w Warszawie i jeden z inicjato-
rów projektu, r.pr. Agnieszka Warso – Buchanan – ClientEarth Prawnicy dla Ziemi, Paweł Szypulski Fundacja Green-
peace, Marek Józefiak Polska Zielona Sieć

Podczas spotkania zostały przedstawione założenia projektu zainicjowanego przez adwokatów z Izby Adwokackiej
w Warszawie, we współpracy z Fundacją Greenpeace Polska, Fundacją ClientEarth Prawnicy dla Ziemi, Związek
Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć.

Został powołany zespół roboczy, który ma pracować nad realizacją planów krótkoterminowych a także rozpocząć
działania długofalowe.

Do pilnych działań krótkoterminowych należy zaliczyć:

– obniżenie poziomów alarmowania, monitorowania i informowania
– uchwała antysmogowa dla województwa mazowieckiego
– normy monitorowania i kontrolowania jakości paliw, paliw stałych i kotłów
– pakiet rozwiązań w postaci dobrych praktyk i wytycznych dla administracji rządowej, samorządowej i mieszkań-
ców
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W ramach działań długofalowych należy zaliczyć m.in. wypracowanie rozwiązań zmierzających do ograniczenia
emisji smogu z transportu.

O dalszych działaniach grupy roboczej będziemy informować na bieżąco.
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Adwokaci edukowali klientki Centrum Praw Kobiet. Symulacja rozprawy przed
sądem w sprawie gwałtu w małżeństwie

10 lutego 2017 roku adwokaci z Izby Adwokackiej w Warszawie przeprowadzili dla klientek Cen-

trum Praw Kobiet symulacje rozprawy przed s?dem. Tematem symulacji by? gwa?t w ma??e?-

stwie. Na potrzeby wydarzenia napisano akta s?dowe, zawieraj?ce akt oskar?enia, zeznania

?wiadków, opinie bieg?ych czy wyja?nienia oskar?onego. Telewizja TVN 24 nakr?ci?a bardzo cie-

kawy reporta? z tego wydarzenia. Zach?camy do obejrzenia: http://www.tvn24.pl/polska-i-

swiat,33,m/polska-i-swiat-przeciwstawic-sie-przemocy,715328.html

Organizatorem wydarzenia by?a adw. Sylwia Gregorczyk-Abram – koordynatorka ds. wspó?pracy

z NGO_sami, pomys?odawczyni przedsi?wzi?cia, której nale?? si? szczególne gratulacje za przygotowa-

nie i organizacj? wydarzenia. Autorem kazusu by?a adw. Katarzyna D?browska.

Zgromadzone na sali s?dowej panie w zdecydowanej wi?kszo?ci przygotowuj? si? do w?asnych spraw

s?dowych, cz??? z nich by?a ofiarami przemocy domowej. Udzia? w symulacji pozwoli? im na lepsze

zrozumienie i przygotowanie do tego, co czeka ich w s?dzie. Po rozprawie adwokaci uczestnicz?cy

w ro?nych rolach w rozprawie odpowiadali na pytania osób z widowni. Na wiosn? odb?dzie si? kolejna

edycja warsztatów.

W poszczególnych rola wyst?pili:

S?dzia: adw. Marta Tomkiewicz

Protokolant: adw. Emilia Barabasz

Prokurator: Dziekan ORA – adw. Mikolaj Pietrzak oraz adw. Joanna Jakubowska – Siwko, Pe?nomocnik
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pokrzywdzonej: adw. Katarzyna D?browska 

Obro?cy: adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszy?ska oraz adw. Andrzej Wa?ny

Oskar?ony: adw. Artur Pietryka 

?wiadkowie: adw. Agnieszka Sepio?o, adw. Micha? Kibil, adw. Anna Majerek, adw. Magdalena Chmie-

lewska apl. adw. Pawe? Murawski. Adw. Eliza Gu?ewska mia?a do odegrania rol? bieg?ego, niemniej

zosta?a procesowo wykluczona na wniosek srogiego prokuratora. 
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Ogłoszenie o przetargu na stałą obsługę cateringowa Izby Adwokackiej
w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie uchwałą z dnia 1 lutego 2017 r. ogłasza przetarg na stałą obsługę cate-
ringową Izby Adwokackiej w Warszawie.

Szczegóły:http://www.ora-warszawa.com.pl/pl/8448499-ogloszenie-o-przetargu-na-stala-obsluge-cateringowa-
izby-adwokackiej-w-warszawie 
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IV Mistrzostwa Śląska Prawników w Tenisie

Dziekan oraz Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach zapraszają do udziału w IV Mistrzostwach
Śląska Prawników w Tenisie o Puchar Dziekana Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach, które odbędą
się w dniach 24-26 lutego 2017 r. w nowoczesnej hali tenisowej JASNA 31 w Gliwicach, przy ul. Jasnej 31,
w komfortowej hali tenisowej na trzech kortach o nawierzchni CONIPUR® TENNIS FORCE. 

W ramach turnieju przewiduje się wstępnie następujące kategorie singlowe:

– panowie : open, 45+, 55 +,

– panie : open oraz 35+,

a także debel panów open i miksty.

Zawodnik może grać tylko w jednej kategorii singlowej. Losowanie rozgrywek tenisowych odbędzie się dnia
23.02.2017 r. po godzinie 13.00. Koszt wpisowego turnieju tenisowego: 190 zł.
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Dodatkowych informacji udziela r.pr. Piotr Zarzecki, email pzarzecki@kancelariazarzecki.pl ; tel. 501-428-799 oraz
r. pr. Maciej Czajkowski, maciej.czajkowski@gcmc.pl
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Konkurs na plakat publiczności w ramach Konkurs na plakat „Adwokat.
Profesjonalista”

Z uwagi na ilość otrzymanych prac i ciekawe ich inspiracje Komisji Konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista”
postanowiła zorganizować na fanpejdżu ORA w Warszawie plebiscyt na „plakat publiczności”.

Czas trwania plebiscytu 9 – 28 lutego br. Sposób głosowania – tzw. like na FB pod danym plakatem. Największa
ilość tzw. like-ów na dzień 28 lutego br. na godzinę 24.00 zadecyduje o zwycięstwie!

Jednocześnie Komisja Konkursu na plakat „Adwokat. Profesjonalista” przypomina, iż przedłużyła termin podania
wyników konkursu do czasu zakończenia plebiscytu na plakat publiczności do końca lutego br. Wyniki konkursu
zostaną podane zbiorczo razem z informacją o nagrodzie publiczności.

Oficjalne wręczenie nagród zostanie dokonane w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie w terminie
ustalonym z laureatami Konkursu.

Zatem czas
kliknąć �� https://www.facebook.com/pg/Okr%C4%99gowa-Rada-Adwokacka-w-Warsza-
wie-309662922569627/photos/?tab=album&album_id=646511132218136
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Komisja Wizerunku i Komunikacji poszukuje aktywnych, zdolnych
i zaangażowanych osób

Koleżanki i Koledzy, Komisja Wizerunku i Komunikacji poszukuje aktywnych, zdolnych i zaangażowanych osób do
wsparcia pracy zespołu. Poszukujemy tak aplikantów adwokackich jak i adwokatów – członków Izby Adwokac-
kiej w Warszawie.

Jeśli interesują Cię sprawy wizerunku i promocji, jeśli chcesz pisać nie tylko zażalenia, apelacje i odpowiedzi na po-
zew, jeśli czujesz, że przyszłość adwokatury w Polsce zależy już dziś także od Ciebie, zgłoś się do nas.

Komisja organizuje wiele wydarzeń m.in. regularne briefingi prasowe, szkolenia, konkursy, konferencje, odpowiada
także za strategię marketingową Izby Adwokackiej w Warszawie. Szukamy osób, które chciałyby zaangażować się
w te działania, w zamian oferujemy nasze wsparcie i możliwość poznania życia samorządowego Izby.

CV wraz z krótkim opisem ciekawych działań promocyjnych lub pro bono, w których dotychczas brałeś udział lub
które chciałbyś realizować, prosimy przesyłać na adres: trzeciak.barbara@gmail.com oraz radzym@wp.pl do 23 lu-
tego 2017 r.

Czekamy na Ciebie, dołącz do nas! ��
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Plan wykładów KDZ – luty 2017 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów w ramach KDZ – luty 2017 roku.

PLAN WYKŁADÓW

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

 LUTY 2017 r.

Data Wykładowca Temat wykładu
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